
Zarządzenie  Nr 2630 /2006 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 25 lipca 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 27.119,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.392.264,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.900.232,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       45.234.038,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.900.232,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2630/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 25 lipca 2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14.148,00 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.148,00  
      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4302 Zakup usług pozostałych 8.609,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  8.609,00 
      
750 x x Administracja publiczna 22.757,00 22.757,00 
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Szkoła podstawowa nr 3   
      
  4430 Różne opłaty i składki 407,00  
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
  4260 Zakup energii  745,00 
      
      
 80104  Przedszkola   
   Przedszkole nr 1   
      
  4430 Różne opłaty i składki 2.461,00  
      
   Przedszkole nr 2   
  4430 Różne opłaty i składki 49,00  
      
   Przedszkole nr 3   
  4430 Różne opłaty i składki  612,00 
      
 80110  Gimnazja   



   Gimnazjum Miejskie   
      
  4430 Różne opłaty i składki 512,00  
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4260 Zakup energii  2.072 
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4300 Zakup usług pozostałych 933,00  
      
  4430 Różne opłaty i składki  933,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 4.362,00 4.362,00 
      
750 x x Administracja publiczna 27.119,00 27.119,00 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 14.148,00 w dz. 750 rozdz.75023 z 4110 do § 4040 w związku z 
koniecznością wypłaty  dodatkowego wynagrodzenia rocznego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
Przenosi się kwotę 8.609,00 zł w dz. 750 rozdz.75075 z § 4302 do § 4300 z przeznaczeniem na 
bieżące wydatki. 
Przeniesienia w dziale 801 dotyczą zabezpieczenia wydatków związanych z ubezpieczeniem 
mienia jednostek oraz zakupu energii w Zespole Szkół w Darłowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


